证券代码：000625（200625）                         证券简称：长安汽车（长安 B）                               公告编号：2025-38

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2025 年 6 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025 年 1-6 月，长安汽车销量 1,355,256 辆，其中：海外销量 299,426 辆。2025 年 6 月份产、销快报数据如下：

产品类别

产量（辆）  销量（辆）

本月 去年同期  同比变动  本年累计
去年同期

累计

同比

变动
本月  去年同期  同比变动  本年累计

去年同期

累计

同比

变动

长安汽车  229,112 207,078 10.64% 1,205,379 1,234,042 -2.32% 235,098 225,013 4.48% 1,355,256 1,334,051 1.59%

其中：

自主品牌  192,885 171,618 12.39% 1,004,206 1,021,848 -1.73% 195,321 188,910 3.39% 1,150,642 1,121,346 2.61%

新能源汽车  93,502 54,505 71.55% 419,565 277,619 51.13% 100,815 64,169 57.11% 451,714 303,062 49.05%

注：上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，具体数据以定期报告为准，上述销量累计全口径对应的汇总收入

约为 1,285 亿元。

特此公告。

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2025 年 7 月 3 日